
NÁVOD K POUŽITÍ
151 152

Multi-pěna 

Univerzální, všestranně použitelný čistící prostředek. Biologicky odbouratelný, bez 
obsahu fosfátů a formaldehydů.   

Rozsah použití:
- beze zbytku čistí veškeré skleněné, chromové a umělohmotné části
- důkladně odstraňuje stopy od hmyzu, mastnot atd. 
- oživuje matné a zvětralé povrchy umělých hmot
- zabraňuje přilepení a přimrznutí gumových částí
- odstraňuje nečistoty z koberců a jiných textilií
- zbavuje keramické části matného vzhledu 

Návod k použití:
- nádobu řádně protřepejte
- aplikujte v tenké vrstvě na povrch ze vzdálenosti cca. 25 cm a nechte 30 vteřin působit
- při intenzivní nečistotě postup opakujte
- před použitím na textilie se ujistěte o kvalitě tohoto materiálu

UPOZORNĚNÍ !
Obsah nádoby je pod stálým tlakem. Chraňte před přímým slunečním zářením, 
nevystavujte teplotám vyšším než 50°C. R 12 - vysoce vznětlivý výrobek. Prázdné 
obaly neprorážejte ani nevhazujte do ohně. Výrobek neaplikujte v blízkosti nekrytého 
plamene nebo žhavých těles. 
S 16 - neskladujte v blízkosti vznětlivých zdrojů, při práci nekuřte. S 2 - chraňte před 
dětmi. S 23 - vyvarujte se vdechnutí aerosolu.
S 51 – přípravek používejte vždy v dobře větrané místnosti.  
V zájmu ochrany životního prostředí vyhazujte prázdný obal až po úplném upotřebení 
výrobku.

Richard Kapoun Tel.:   353 540 200 IČO:  722 28 083 Bankovní spojení:
CIMCO CZ Fax:   353 540 201 DIČ:  129-7604023680
Nádražní 1448 Mobil: 777 740 330 Raiffeisenbank Karlovy Vary
363 01 Ostrov číslo účtu:  2722932001/5500

internet: www.cimco.cz e-mail: info@cimco.cz

Richard Kapoun
Hájek 137
363 01 Ostrov

mailto:info@cimco.cz
http://www.cimco.cz/

	NÁVOD K POUŽITÍ
	151 152
	Multi-pěna 


